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                                                       ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
 
Ве известуваме дека поради недоволен број на пријавени деца, Црвениот Турнир, 
во ТК Мондано-Скопје на 20.01.2024 година, нема да се ОДДРЖИ. 
 
Поздрав, 
 
 
Скопје, 18.01.2024 година                             Тениска Федерација на С.Македонија 
                                                                                    Антонио Радојничкиќ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


